[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06. 2017  г.

                                                                                     № 65
станица Некрасовская
О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 ноября 2016 года № 198 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920-КЗ  «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края», решением Совета Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района от  24 декабря 2010 года № 3 протокол № 14 «Об утверждении Положений о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности ведомственной службы муниципального образования Некрасовское сельское поселение Усть –Лабинского района  и о ведомственной поддержке отдельных категорий работников  муниципального образования Некрасовское сельское поселение Усть –Лабинского района» в связи с повышением пенсии с 1 апреля 2017 года, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения:

 - в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  цифру «221739,33»заменить цифрой «222172,23»
- в разделе 3. «Объем, источник финансирования и мероприятия программы» цифру «221739,33»заменить цифрой «222172,23».

2.Финансирование ведомственной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района» осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год на эти цели.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 февраля 2017 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 ноября 2016 года № 198 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

4.Специалисту 2 категории (Шакировой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу  со дня подписания.
Глава Некрасовского  сельского
поселения Усть-Лабинского района

     Т.Ю.Скорикова